

# KAPITULÁCIA STAVBY

Číslo: 20240708  
Stavba: Park Hasičov - navyac práce

JKSO: \_\_\_\_\_  
Miesto: \_\_\_\_\_

Objednávateľ:  
Obec Zvolenská Slatina

Zhotoviteľ:  
STAVSTROJ združenie s.r.o.

Projektant: \_\_\_\_\_

Spracovateľ: \_\_\_\_\_

Poznámka: \_\_\_\_\_

KS: \_\_\_\_\_  
Dátum: 2. 7. 2024

IČO: \_\_\_\_\_  
IČ DPH: \_\_\_\_\_

IČO: \_\_\_\_\_  
IČ DPH: \_\_\_\_\_

IČO: \_\_\_\_\_  
IČ DPH: \_\_\_\_\_

<b>Cena bez DPH</b>			<b>4 921,94</b>
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižovaná	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	4 921,94	984,39
<b>Cena s DPH v EUR</b>			<b>5 906,33</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Spracovateľ \_\_\_\_\_

Dátum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_ Dátum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_

Objednávateľ \_\_\_\_\_ Zhotoviteľ \_\_\_\_\_

Dátum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_

Dátum a podpis: 5. 8. 2024 Pečiatka \_\_\_\_\_

STAVSTROJ  
združenie s.r.o. ①  
Zvolenská Slatina 1362  
IČO: SK2023866438



# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20240708

Stavba: Park Hasičov - naviac práce

Miesto:

Dátum: 2. 7. 2024

Objednávateľ: Obec Zvolenská Slatina  
Zhotoviteľ: STAVSTROJ združenie s.r.o.

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>4 921,94</b>	<b>5 906,33</b>
20240708	Park Hasičov - stavebné práce - naviac práce	4 921,94	5 906,33

# ROZPOČET

Stavba: Park Hasičov - naviac práce  
 Objekt: 20240708 - Park Hasičov - stavebné práce - naviac práce

Miesto: Zvolenská Slatina, parc. č. 1  
 Objednávateľ: Obec Zvolenská Slatina  
 Zhotoviteľ: STAVSTROJ združenie s.r.o.

Dátum: 2. 7. 2024  
 Projektant: Ing.arch.D.Poliak  
 Spracovateľ: Z.Lalka  
 www.cenar.sk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 921,94**

D 1		Zemné práce		771,22			
1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,336	47,63	349,41
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,201	13,48	29,67
3	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	7,336	4,06	29,78
4	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	7,336	9,95	72,99
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,336	0,88	6,46
6	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,270	10,00	102,70
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,402	5,18	22,80
8	M	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	8,320	18,92	157,41

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie		-625,74			
9	K	938902031.S	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm, - 0,02200t	m2	-47,440	10,47	-496,70
10	K	978021141.S	Otlčenie omietok cementových v rozsahu do 30 %, - 0,01200t	m2	-47,440	2,72	-129,04

D 6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		638,07			
11	K	622460112.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom (31,625*1,5)	m2	-47,440	3,45	-163,67
12	K	632451641.S	Sanácia betónovej konštrukcie jemnou opravňou (reprofiláčnou) maltou na betón hr. 10 mm	m2	-47,440	25,78	-1 223,00
13	K	216904391.S	Príplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	m2	-47,440	10,67	-506,18
14	M	592460009400	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 200x200x60 mm, grafit	m2	-78,163	17,12	-1 338,15
P			Poznámka k položke: Spotreba 25 ks/m2				
15	M	PC1	Betónová dlažba PREMAC	m2	78,163	49,50	3 869,07

D 3		Zvislé a kompletne konštrukcie		3 892,71			
16	K	327210140.S	Montáž obkladov z drôtokamenných košov z zo zváraných panelov, povrchová ochrana, včetně kameniva	m3	4,891	274,45	1 342,33
17	M	313920003800	Obklad z drôtokamenných košov - zvárané, rozmer oka 5x10, priemer drôtu 4,0 mm povrchová ochrana Galmac (Zn+5%Al)	m3	4,989	511,20	2 550,38

D 99		Presun hmôt HSV		133,56			
18	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	16,695	8,00	133,56

D PSV		Práce a dodávky PSV		112,12			
-------	--	---------------------	--	--------	--	--	--

D 711		Izolácie proti vode a vlhkosti		112,12			
19	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	16,303	4,98	81,19
20	M	283230002700	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	18,748	1,65	30,93

*24*